
 

Pieniny
Szkolna Wycieczka 2-dniowa

 

AKTUALNA OFERTA DOSTĘPNA TUTAJ - KLIKNIJ!

1 dzień – wyjazd w godzinach porannych. Przejazd na zwiedzanie Zamku w Niedzicy. Spacer po
zaporze na zalewie Czorsztyńskim. Następnie Spływ przełomem Dunajca tratwą do Szczawnicy, lub
rejs gondolami po Jeziorze Czorsztyńskim. Krótkie zwiedzanie Szczawnicy. Zakwaterowanie,
obiadokolacja i nocleg.
2 dzień – po śniadaniu piesza wycieczka na Trzy Korony. Zejście do Krościenka - czas wolny i wyjazd.
W drodze powrotnej zwiedzanie Kościółka w Debnie. Zakończenie wycieczki w godzinach
wieczornych.  
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W a ż n e   i n f o r m a c j e !
Wyjazdy w terminie 15.11 - 15.03: cena niższa o 5% od podanych powyżej.
Wyjazdy w terminie 15.05 - 20.06: cena wyższa o 5% do podanych powyżej.

Decyzja (podpisanie umowy) na 6 i mniej tygodni przed wyjazdem: cena wyższa o 5% od wyliczonej (znizki / podwyżki sumują się).
Istnieje możliwość rezerwacji wejściówek i wliczenia wybranych wstępów do ceny. Doliczamy wówczas 5% do wybranych wstępów

(biorąc na siebie ewentualne podwyżki). Nie bierzemy odpowiedzialności za odmowę wejścia w wyniku decyzji administracyjnych czy
siły wyższej.

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od dokonanych rezerwacji lub warunków pogodowych, o kolejności informuje i
decyduje pilot.

W przypadku decyzji o zakwaterowaniu w schroniskach młodzieżowych, zgłoszonej z dużym wyprzedzeniem przed wyjazdem, cena
może ulec obniżeniu.

Kalkulacje dokonane są dla wyjazdów z Bielska-Białej. Przy wyjazdach z innych miejsc, prosimy o kontakt celem dopasowania
programu i przeliczenia ceny.

Kalkulacja została wykonana w styczniu 2023. Zastrzegamy sobie możliwość przeliczenia cen przed podpisaniem umowy na
podstawie bieżących cen, przedstawionych przez świadczeniodawców.

 

ŚWIADCZENIA: 

transport autokarem turystycznym;●

nocleg;●

wyżywienie: śniadanie, obiadokolacja;●

opieka pilota;●

opieka przewodnika górskiego podczas wycieczki pieszej na Trzy Korony (funkcję może pełnić pilot);●

zestawy słuchawkowe Tour Guide (rezygnacja: zniżka -15 zł);●

ubezpieczenie NNW do sumy 5000 PLN, opłaty na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy.●

 

CENA NIE ZAWIERA: 

biletów wstępu do zwiedzanych obiektów. Koszty wstępów dla grup młodzieżowych za osobę (aktualizacja styczeń●

2025): Zamek w Niedzicy - 22 zł; spływ przełomem Dunajca pontonem (od 65 zł) lub tratwą (od 79 zł); rejs gondolami
po Zalewie Czorsztyńskim (12 - 27 zł); Galeria widokowa na szczycie 3 Koron - 5 zł; Kościół w Dębnie - dowolna ofiara.
Ceny dla osób dorosłych mogą się różnić od podanych powyżej.

 

 

https://imprezygrupowe.pl/wycieczki-szkolne-krajowe/pieniny-1
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